
Contacto

Teléfono +34 914522700
Correo Electrónico contratacion@pozuelo.madrid

Dirección Postal

Camino de las Huertas, 42
(28223) Pozuelo de Alarcón España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2023/PAS/017 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 09:42 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo Rector del Patronato Municipal de Cultura de Pozuelo de Alarcón
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pozuelodealarcon.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EBLwaLpgBfYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de producción y edición audiovisual de videos institucionales en el
Patronato Municipal de Cultura

Servicio de producción y edición audiovisual de videos institucionales en el Patronato Municipal de CulturaDescripción 
Valor estimado del contrato 16.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.164 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.400 EUR.

Clasificación CPV
92111200 - Producción de películas y videocintas de publicidad, propaganda e información.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.pozuelodealarcon.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EBLwaLpgBfYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 380 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.350 EUR.

Ofertas recibidas 4
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

La Agencia de Publicidad del Sur S.L
NIF B88014675
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.893,5 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 06/09/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/09/2024

Motivación

Motivación Oferta mejor valorada
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/11/2023 a las 13:00
Observaciones: Se recomienda leer el documento publicado sobre huella electrónica. Observaciones: La preparación y
presentación de ofertas se ha realizar haciendo uso exclusivamente de la Herramienta que a tal efecto pone a
disposición la Plataforma de Contratación del Sector Público para los licitadores. Recuerde no demorar el proceso de
preparación y tenga en cuenta que el HORARIO DE SOPORTE DE LA PLATAFORMA: LUNES A JUEVES DE 9 A 19 Y
VIERNES DE 9 A 15 EN LA DIRECCIÓN: licitacionE@hacienda.gob.es

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=xABSKhorOzhEL1f/khrUFQ6Du0xifA4jN7n2qwFDbx/0mrSBf8ZrXu/IwQ54aam6tHqoxtksg0yuUarEWwVe/h%2BGcZoHUIHTDBIf%2BB/33zWCx2e6p7hqtlp2aFupgHMr&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Pozuelo de Alarcón

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 1
(28224) Pozuelo de Alarcón España

Apertura de Sobre UNICO

Apertura sobre oferta económica
Fecha sujeta a cambios que se publicará en la
Plataforma de Contratación con una antelación de 48
horas https://contrataciondelestado.es

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Experiencia profesional
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 10Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 90Ponderación 
: EurosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 90Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CSxdBeRUFkNt5r0 ngvMetA%3D%3D

ID 0000014145556 |  2024-000964435 | Thu, 12 Sep 2024 09:42:56:970 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50570759089702407438881877419443092033 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CSxdBeRUFkNt5r0ngvMetA%3D%3D

